
SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 RT1 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec pts

1 161 NEUTELERS / HARDENNE SAAB 99 1973 VHRS 50 Class 1 3 2 0 1 0 0 0 -3 10,4 10,4

2 164 THIBAUT GILLES / RIGA MAZDA 323 Gtx Turbo 1990 VHRS 50 Class 5 2 1 -1 -1 -1 -1 0 -1 12,7 12,7

3 165 RANSY / GRALINGER DAF 55 Coupe Marathon 1968 VHRS 50 Class 1 -3 -5 -17 -23 -9 -7 8 15 142,1 142,1

4 167 WUYTS / DELVAUX AUSTIN MINI Cooper 1300 1968 VHRS 50 Class 1 -7 -12 -7 -33 -23 -19 -13 -6 240 240

5 162 BOULANGER / SIMON SAAB 99 EMS 1974 VHRS 50 Class 3 -35 -41 -56 -94 -125 -131 -142 -157 1000 1000

1 103 SCHOONBROODT / GEHLEN FORD Escort MK I 1969 VHRS 65 Class 3 2 1 1 0 0 1 1 0 4,1 4,1

2 105 RANSY / GALLE MITSUBISHI Colt turbo 1968 VHRS 65 Class 4 2 1 0 1 1 2 0 1 5,4 5,4

3 148 LOUYS / LEJEUNE MG B GT V8 1974 VHRS 65 Class 5 1 1 1 -1 -1 1 1 0 7,7 7,7

4 102 DELHEZ / DEFLANDRE FORD Escort 1969 VHRS 65 Class 3 1 0 -1 0 -2 1 1 0 8,1 8,1

5 118 PIRET / PIRET JEAN PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 2 1 1 -1 -1 1 1 0 9 9

6 135 PASSCHIER / REGNIER BMW 2002 1970 VHRS 65 Class 3 3 2 1 -1 0 2 2 -1 11 11

7 101 CHALSECHE / HANNAY OPEL Manta SR 1971 VHRS 65 Class 2 2 3 1 -2 -1 1 1 0 11,1 11,1

8 111 MONSEUR / HANQUET BMW 318IS 1979 VHRS 65 Class 4 2 1 0 0 -2 1 0 -2 11,2 11,2

9 122 DE MUNCK / VERMANT LADA VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 0 1 1 -2 0 3 2 -1 11,7 11,7

10 126 FREDERIC  FRANÇOIS / CARA OPEL Ascona B 1976 VHRS 65 Class 3 2 3 2 1 2 3 4 1 13,7 13,7

11 130 REGNIER / LEROY BMW 323i E21 1977 VHRS 65 Class 4 4 2 1 -1 -2 0 -1 1 14,2 14,2

12 112 NINANE / SIMON OPEL Kadett 1,6 S RALLYE 1989 VHRS 65 Class 2 1 -1 0 0 0 2 -2 -3 14,7 14,7

13 109 MARECHAL / COLLARD PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 2 3 2 -3 0 3 1 1 16,1 16,1

14 166 NEUVILLE / NEUVILLE PORSCHE 944S 1986 VHRS 65 Class 4 3 4 1 2 0 4 4 1 16,3 16,3

15 120 COLSON / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 121 1964 VHRS 65 Class 3 4 5 4 2 -2 0 0 -2 17,6 17,6

16 140 LAHAYE / LAMBERT BMW 320 E30 320 1983 VHRS 65 Class 3 0 -1 -1 -3 2 5 3 2 20 20

17 110 GONIN / GONIN PORSCHE 911 SC 1974 VHRS 65 Class 5 2 0 -2 -4 6 3 0 0 20,1 20,1

18 127 JADOT / JADOT FORD Escort 1600 RS 1969 VHRS 65 Class 3 1 1 3 -1 7 7 2 -2 20,5 20,5

19 107 AMBROSINI / THIRIONET AUDI 80 GTE 1976 VHRS 65 Class 2 2 2 -1 -3 -1 4 1 -2 20,8 20,8

20 134 SZUCS / WEGE PORSCHE 944 1985 VHRS 65 Class 4 2 4 2 -1 1 3 -1 -4 22,2 22,2

21 153 ENGLEBERT / JEUNECHAMPS OPEL Ascona 1981 VHRS 65 Class 3 1 1 4 -1 4 6 7 4 23,9 23,9

22 132 HALENG / GRAEVEN FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 3 11 6 1 -4 -2 0 -1 0 27,3 27,3

23 129 VAN BOURGONIE / DESMET FIAT 124 Sport Spider 1970 VHRS 65 Class 2 -1 0 2 -3 3 6 11 9 27,5 27,5

24 133 HEREMANS / GOOVAERTS VOLKSWAGEN Golf 2 GTI 16s gr N 1993 VHRS 65 Class 3 4 3 10 0 -2 -2 1 3 27,5 27,5

25 123 BERNARD / GAUMONT VOLKSWAGEN Golf Gti Mk1 1979 VHRS 65 Class 2 2 1 -1 -2 -3 -2 -3 -6 36,4 36,4

26 124 DELOBEL / BLECH BMW 325 IX 1978 VHRS 65 Class 4 1 4 7 6 9 12 7 4 39 39

27 143 VAN DE MOORTEL / DEMORTIER MINI Cooper 1968 VHRS 65 Class 1 4 4 12 2 8 12 11 11 39,2 39,2

28 121 CRAPS / NOEL BMW E30 323i 1985 VHRS 65 Class 4 2 1 -1 -3 -6 0 -3 -6 40,5 40,5

29 138 HENDERICKX / HENDERICKX ALFA ROMEO GT1300 Junior 1972 VHRS 65 Class 1 2 1 -2 -4 12 13 10 9 42,5 42,5

30 149 VANROBAEYS / VANROBAEYS MG B 1970 VHRS 65 Class 5 1 1 -2 -3 -5 -3 -4 -5 45,4 45,4

31 128 ROBERT / DESSARD PORSCHE 911 1976 VHRS 65 Class 5 9 11 8 6 7 8 7 5 46,4 46,4

32 147 DUJARDIN / MOTTET FORD MK1 1969 VHRS 65 Class 2 5 5 5 12 13 15 14 12 50,3 50,3

33 156 HUYBRECHT / VAN LOOCKE CITROEN Visa 1984 VHRS 65 Class 2 -1 2 1 -1 -7 -5 -3 -7 50,5 50,5



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 RT1 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec pts

34 104 POTTIER / BLAIMONT FORD Escort RS 2000 1970 VHRS 65 Class 3 0 -4 1 -6 23 21 7 -3 62,4 62,4

35 131 DE CANDIA / VAN OERS LADA 2105 VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 2 2 0 -2 17 20 21 16 68 68

36 144 BLERET / BLERET AUSTIN Mini 1974 VHRS 65 Class 1 2 5 10 0 11 19 23 28 72,5 72,5

37 155 MOXHET / BICHOT BMW 323 I 1978 VHRS 65 Class 4 0 0 -4 -5 -9 -5 -7 -9 78 78

38 151 WLODARCZAK / POLET Datsun 100 A 2000 VHRS 65 Class 1 -1 0 4 2 13 21 19 20 81 81

39 125 DILLEY / DE HEPCEE FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 1 -2 -1 -1 -5 -10 -8 -8 -8 86 86

40 108 DELETTRE / NOEL FORD Escort MKI 1974 VHRS 65 Class 3 -11 -7 7 -7 4 12 17 26 98,8 98,8

41 106 DELPORTE / BOZET OPEL Ascona B 1977 VHRS 65 Class 4 -1 -2 -14 -9 -6 -4 -9 -11 112 112

42 146 DESTREE / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 1966 VHRS 65 Class 3 -24 -29 -32 -20 -10 -12 -19 -25 342 342

43 141 LAMBRECK / DETHIER BMW E30 325i 1986 VHRS 65 Class 4 -41 -48 -44 -37 -16 -13 -3 -1 406 406

44 154 CURVERS / MASSIN OPEL Ascona 1974 VHRS 65 Class 4 -20 -24 -40 -47 -38 -36 -42 -20 534 534

45 117 THILL / THILL PEUGEOT 205 1.1L Gr 1984 VHRS 65 Class 1 -20 -24 -29 -48 -51 -48 -50 -54 648 648

46 119 HUBIN / MERTENS OPEL Commodore B GSE 1973 VHRS 65 Class 4 -26 -30 -38 -54 -52 -47 -50 -55 704 704

47 113 NAILLON / BEAUPUITS OPEL Kadett 1991 VHRS 65 Class 3 -35 -40 -51 -55 -55 -55 -60 -58 818 818

48 157 LUIS / GULPEN BMW E30 328i 1986 VHRS 65 Class 5 -35 -43 -51 -58 -63 -60 -60 -64 868 868

49 115 LAVAUX / BERNARD FORD Escort MKII 1977 VHRS 65 Class 4 -38 -45 -63 -95 -114 -117 -126 -137 1000 1000

50 114 GATTI / GIARIZZO RENAULT Clio 1991 VHRS 65 Class 3 -32 -36 -43 -70 -91 -92 -103 -113 1000 1000



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 RT2 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec pts

1 161 NEUTELERS / HARDENNE SAAB 99 1973 VHRS 50 Class 1 1 0 0 0 0 2 1 2 3 1 -1 1 10 20,4

2 164 THIBAUT GILLES / RIGA MAZDA 323 Gtx Turbo 1990 VHRS 50 Class 5 2 0 1 0 0 0 -1 0 3 1 -2 -2 16,3 29

3 165 RANSY / GRALINGER DAF 55 Coupe Marathon 1968 VHRS 50 Class 1 0 3 -7 -4 -6 -5 2 2 9 -3 -7 -1 75,8 217,9

4 167 WUYTS / DELVAUX AUSTIN MINI Cooper 1300 1968 VHRS 50 Class 1 11 16 6 0 -1 8 11 14 21 12 19 8 79,1 319,1

5 162 BOULANGER / SIMON SAAB 99 EMS 1974 VHRS 50 Class 3 49 70 64 52 41 42 34 27 23 6 -27 -49 453,9 1454

1 103 SCHOONBROODT / GEHLEN FORD Escort MK I 1969 VHRS 65 Class 3 3 -1 0 0 1 2 -1 3 3 0 0 -1 14,3 18,4

2 105 RANSY / GALLE MITSUBISHI Colt turbo 1968 VHRS 65 Class 4 3 1 0 1 0 3 0 1 4 0 -1 -2 14,8 20,3

3 148 LOUYS / LEJEUNE MG B GT V8 1974 VHRS 65 Class 5 4 0 -1 0 -1 1 0 1 1 2 0 -2 14,7 22,4

4 112 NINANE / SIMON OPEL Kadett 1,6 S RALLYE 1989 VHRS 65 Class 2 3 0 -1 0 -1 2 -1 1 -1 0 0 -1 15,3 30

5 118 PIRET / PIRET JEAN PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 7 1 9 1 0 2 0 3 2 2 0 -1 24,7 33,7

6 102 DELHEZ / DEFLANDRE FORD Escort 1969 VHRS 65 Class 3 14 7 0 1 1 2 -1 2 3 0 -1 -1 26,7 34,8

7 109 MARECHAL / COLLARD PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 7 4 -1 1 0 2 0 0 2 1 -2 -1 22,3 38,4

8 166 NEUVILLE / NEUVILLE PORSCHE 944S 1986 VHRS 65 Class 4 4 2 0 1 1 3 0 3 6 2 -1 -1 22,9 39,3

9 122 DE MUNCK / VERMANT LADA VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 4 2 1 2 -2 2 1 2 4 -1 -2 4 28 39,8

10 111 MONSEUR / HANQUET BMW 318IS 1979 VHRS 65 Class 4 4 -3 -1 0 -3 -1 -1 -1 3 0 -1 -1 29,5 40,7

11 135 PASSCHIER / REGNIER BMW 2002 1970 VHRS 65 Class 3 11 5 0 2 1 9 6 4 7 1 1 0 32,9 43,9

12 101 CHALSECHE / HANNAY OPEL Manta SR 1971 VHRS 65 Class 2 7 6 2 0 -3 0 1 2 4 -4 -4 0 36,1 47,2

13 126 FREDERIC  FRANÇOIS / CARA OPEL Ascona B 1976 VHRS 65 Class 3 7 2 1 3 4 11 6 5 6 4 1 1 38,8 52,4

14 110 GONIN / GONIN PORSCHE 911 SC 1974 VHRS 65 Class 5 5 7 1 0 1 3 0 2 4 -4 -2 -2 33 53,2

15 107 AMBROSINI / THIRIONET AUDI 80 GTE 1976 VHRS 65 Class 2 7 9 -1 0 0 2 -1 -1 4 0 -2 -3 32,7 53,6

16 130 REGNIER / LEROY BMW 323i E21 1977 VHRS 65 Class 4 8 10 1 -1 -1 4 -1 -3 0 2 -3 -2 41,2 55,4

17 123 BERNARD / GAUMONT VOLKSWAGEN Golf Gti Mk1 1979 VHRS 65 Class 2 6 1 1 2 1 3 2 2 5 2 1 -1 22,5 58,9

18 138 HENDERICKX / HENDERICKX ALFA ROMEO GT1300 Junior 1972 VHRS 65 Class 1 6 6 0 -3 1 3 1 0 1 -2 -1 -2 27,7 70,1

19 120 COLSON / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 121 1964 VHRS 65 Class 3 10 11 2 2 -1 2 2 0 0 -6 -5 -6 54,6 72,2

20 140 LAHAYE / LAMBERT BMW 320 E30 320 1983 VHRS 65 Class 3 9 15 8 3 -2 1 1 0 2 -7 2 -1 54 74

21 132 HALENG / GRAEVEN FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 3 8 7 0 -6 0 4 2 11 13 5 0 0 49 76,3

22 147 DUJARDIN / MOTTET FORD MK1 1969 VHRS 65 Class 2 4 0 -1 0 -2 3 3 3 17 7 1 -1 31,6 81,9

23 104 POTTIER / BLAIMONT FORD Escort RS 2000 1970 VHRS 65 Class 3 3 3 0 1 -2 6 2 3 0 -1 -3 2 26 88,4

24 153 ENGLEBERT / JEUNECHAMPS OPEL Ascona 1981 VHRS 65 Class 3 10 14 11 8 2 5 6 7 10 5 3 -4 73,6 97,5

25 121 CRAPS / NOEL BMW E30 323i 1985 VHRS 65 Class 4 4 0 -1 0 -2 -1 -3 -2 -1 -4 -6 -8 59,4 99,9

26 127 JADOT / JADOT FORD Escort 1600 RS 1969 VHRS 65 Class 3 13 20 18 11 4 9 7 6 10 -1 -6 1 82,3 102,8

27 128 ROBERT / DESSARD PORSCHE 911 1976 VHRS 65 Class 5 13 14 6 8 5 6 6 5 8 3 2 1 58,5 104,9

28 149 VANROBAEYS / VANROBAEYS MG B 1970 VHRS 65 Class 5 6 11 1 1 -1 1 -3 -2 0 -4 -6 -8 62 107,4

29 134 SZUCS / WEGE PORSCHE 944 1985 VHRS 65 Class 4 7 11 1 0 -2 3 14 12 12 7 -6 -9 91 113,2

30 129 VAN BOURGONIE / DESMET FIAT 124 Sport Spider 1970 VHRS 65 Class 2 12 19 11 2 -4 -1 -2 -3 0 -8 -7 -10 97,7 125,2

31 156 HUYBRECHT / VAN LOOCKE CITROEN Visa 1984 VHRS 65 Class 2 8 22 13 6 0 3 2 0 3 -6 -8 -4 83,9 134,4

32 124 DELOBEL / BLECH BMW 325 IX 1978 VHRS 65 Class 4 9 18 13 10 7 10 11 11 17 10 13 8 106,9 145,9

33 108 DELETTRE / NOEL FORD Escort MKI 1974 VHRS 65 Class 3 12 22 12 8 3 4 3 6 11 4 0 -7 76,9 175,7



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 RT2 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec pts

34 106 DELPORTE / BOZET OPEL Ascona B 1977 VHRS 65 Class 4 7 5 6 -2 -8 0 -1 2 6 -3 -9 -21 108 220

35 125 DILLEY / DE HEPCEE FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 1 5 -1 -2 -2 -6 -3 -6 -7 -6 -13 -10 -12 139,7 225,7

36 143 VAN DE MOORTEL / DEMORTIER MINI Cooper 1968 VHRS 65 Class 1 14 27 24 23 22 25 27 31 39 32 37 33 204,4 243,6

37 133 HEREMANS / GOOVAERTS VOLKSWAGEN Golf 2 GTI 16s gr N 1993 VHRS 65 Class 3 13 19 14 15 13 20 22 25 29 27 33 34 245,5 273,1

38 131 DE CANDIA / VAN OERS LADA 2105 VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 38 42 33 23 16 20 19 18 18 8 -4 -6 212,7 280,7

39 144 BLERET / BLERET AUSTIN Mini 1974 VHRS 65 Class 1 11 27 24 22 21 27 29 31 38 33 35 29 242 314,5

40 151 WLODARCZAK / POLET Datsun 100 A 2000 VHRS 65 Class 1 10 29 22 18 17 22 22 25 32 28 26 19 270 351

41 146 DESTREE / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 1966 VHRS 65 Class 3 3 -1 0 1 1 2 0 2 4 2 0 0 11,9 353,9

42 141 LAMBRECK / DETHIER BMW E30 325i 1986 VHRS 65 Class 4 6 15 4 -6 -9 -5 -8 -6 -4 -14 -2 2 131,2 537,2

43 119 HUBIN / MERTENS OPEL Commodore B GSE 1973 VHRS 65 Class 4 9 16 7 2 -3 0 -1 -2 0 -8 -9 -17 104,8 808,8

44 154 CURVERS / MASSIN OPEL Ascona 1974 VHRS 65 Class 4 6 13 2 -7 -17 -15 -19 -22 -16 -26 18 31 295,8 829,8

45 117 THILL / THILL PEUGEOT 205 1.1L Gr 1984 VHRS 65 Class 1 11 32 28 26 26 30 30 31 37 30 29 24 280,6 928,6

46 113 NAILLON / BEAUPUITS OPEL Kadett 1991 VHRS 65 Class 3 6 7 13 5 2 3 1 1 4 -1 -13 -25 116,2 934,2

47 114 GATTI / GIARIZZO RENAULT Clio 1991 VHRS 65 Class 3 6 12 4 -7 -16 -15 -19 -23 -22 -29 -45 -59 490 1490

48 115 LAVAUX / BERNARD FORD Escort MKII 1977 VHRS 65 Class 4 3 2 -9 -20 -28 -23 -27 -29 -28 -38 -56 -70 659,9 1660

49 157 LUIS / GULPEN BMW E30 328i 1986 VHRS 65 Class 5 0 3 -9 -24 -34 -34 -41 -46 -47 -58 -73 -89 912,6 1781



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 RT3 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec sec pts

1 161 NEUTELERS / HARDENNE SAAB 99 1973 VHRS 50 Class 1 1 0 -3 -1 2 3 0 1 0 13,1 33,5

2 164 THIBAUT GILLES / RIGA MAZDA 323 Gtx Turbo 1990 VHRS 50 Class 5 1 0 0 0 -1 4 1 0 0 7,4 36,4

3 165 RANSY / GRALINGER DAF 55 Coupe Marathon 1968 VHRS 50 Class 1 -1 -3 -5 -4 -3 8 5 -3 1 46,6 264,4

4 167 WUYTS / DELVAUX AUSTIN MINI Cooper 1300 1968 VHRS 50 Class 1 -7 3 11 17 8 25 47 55 60 152,3 471,4

5 162 BOULANGER / SIMON SAAB 99 EMS 1974 VHRS 50 Class 3 4 -1 -12 -14 -43 -33 -18 -23 -30 351 1805

1 103 SCHOONBROODT / GEHLEN FORD Escort MK I 1969 VHRS 65 Class 3 1 -1 -1 2 1 3 1 1 1 10,9 29,3

2 148 LOUYS / LEJEUNE MG B GT V8 1974 VHRS 65 Class 5 3 0 0 2 2 1 2 2 7 14,1 36,4

3 118 PIRET / PIRET JEAN PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 1 0 0 2 1 4 1 0 1 8,4 42,1

4 102 DELHEZ / DEFLANDRE FORD Escort 1969 VHRS 65 Class 3 1 -1 0 2 0 4 2 0 0 8,2 43

5 112 NINANE / SIMON OPEL Kadett 1,6 S RALLYE 1989 VHRS 65 Class 2 5 -2 -1 1 0 -1 -1 0 0 15,3 45,3

6 109 MARECHAL / COLLARD PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 2 -1 2 1 1 2 1 1 0 10,4 48,8

7 166 NEUVILLE / NEUVILLE PORSCHE 944S 1986 VHRS 65 Class 4 1 0 1 2 1 7 5 0 -1 16,6 55,9

8 111 MONSEUR / HANQUET BMW 318IS 1979 VHRS 65 Class 4 2 -1 -1 1 1 4 3 -1 1 15,5 56,2

9 122 DE MUNCK / VERMANT LADA VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 2 -2 1 3 1 7 5 0 -1 21,6 61,4

10 135 PASSCHIER / REGNIER BMW 2002 1970 VHRS 65 Class 3 2 0 0 3 1 7 12 8 4 25,9 69,8

11 107 AMBROSINI / THIRIONET AUDI 80 GTE 1976 VHRS 65 Class 2 2 1 0 3 2 7 7 1 1 18,2 71,8

12 110 GONIN / GONIN PORSCHE 911 SC 1974 VHRS 65 Class 5 1 -1 -1 -2 -1 7 7 1 1 22,6 75,7

13 138 HENDERICKX / HENDERICKX ALFA ROMEO GT1300 Junior 1972 VHRS 65 Class 1 0 -1 0 0 0 5 6 1 0 9,8 79,9

14 126 FREDERIC  FRANÇOIS / CARA OPEL Ascona B 1976 VHRS 65 Class 3 3 2 -3 -1 3 7 8 3 1 28,5 81

15 101 CHALSECHE / HANNAY OPEL Manta SR 1971 VHRS 65 Class 2 2 0 17 19 5 7 12 8 8 49,8 97

16 147 DUJARDIN / MOTTET FORD MK1 1969 VHRS 65 Class 2 1 -1 -1 1 1 7 5 1 3 15,8 97,7

17 123 BERNARD / GAUMONT VOLKSWAGEN Golf Gti Mk1 1979 VHRS 65 Class 2 1 0 5 5 1 8 13 7 15 43,5 102,4

18 140 LAHAYE / LAMBERT BMW 320 E30 320 1983 VHRS 65 Class 3 2 2 0 2 -1 6 10 6 4 28,6 102,5

19 120 COLSON / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 121 1964 VHRS 65 Class 3 4 5 2 5 4 9 12 7 2 32 104,2

20 132 HALENG / GRAEVEN FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 3 0 -4 -1 4 -1 7 16 13 9 48,3 124,6

21 121 CRAPS / NOEL BMW E30 323i 1985 VHRS 65 Class 4 2 0 -2 0 -2 3 6 -2 -3 27,4 127,3

22 134 SZUCS / WEGE PORSCHE 944 1985 VHRS 65 Class 4 2 -1 -1 0 -1 4 7 2 -2 22,8 135,9

23 149 VANROBAEYS / VANROBAEYS MG B 1970 VHRS 65 Class 5 1 -1 -2 -1 -2 1 0 -4 -4 29,4 136,8

24 127 JADOT / JADOT FORD Escort 1600 RS 1969 VHRS 65 Class 3 -2 -3 0 2 -2 6 12 9 4 36,8 139,6

25 130 REGNIER / LEROY BMW 323i E21 1977 VHRS 65 Class 4 2 -1 -3 1 3 31 34 31 27 107,3 162,7

26 153 ENGLEBERT / JEUNECHAMPS OPEL Ascona 1981 VHRS 65 Class 3 -4 0 9 11 -3 9 15 13 12 69,9 167,4

27 105 RANSY / GALLE MITSUBISHI Colt turbo 1968 VHRS 65 Class 4 -6 -8 -3 -3 -11 -9 -9 -11 -15 150 170,3

28 128 ROBERT / DESSARD PORSCHE 911 1976 VHRS 65 Class 5 10 7 14 13 6 11 13 10 13 73,7 178,6

29 104 POTTIER / BLAIMONT FORD Escort RS 2000 1970 VHRS 65 Class 3 -6 -1 -3 -5 -3 -8 -5 -9 -9 98 186,4

30 156 HUYBRECHT / VAN LOOCKE CITROEN Visa 1984 VHRS 65 Class 2 -9 -3 -2 2 -4 7 11 5 3 59,5 193,9

31 124 DELOBEL / BLECH BMW 325 IX 1978 VHRS 65 Class 4 -2 1 -2 -1 -1 8 15 14 11 50,2 196,1

32 129 VAN BOURGONIE / DESMET FIAT 124 Sport Spider 1970 VHRS 65 Class 2 0 1 8 12 0 11 32 35 35 84,4 209,7

33 125 DILLEY / DE HEPCEE FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 1 -3 -3 -4 -2 -4 2 0 -6 -7 59,5 285,2



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 RT3 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec sec pts

34 143 VAN DE MOORTEL / DEMORTIER MINI Cooper 1968 VHRS 65 Class 1 3 5 10 13 2 11 21 21 21 65,5 309,1

35 131 DE CANDIA / VAN OERS LADA 2105 VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 1 7 4 5 -3 3 7 2 2 31,4 312,1

36 146 DESTREE / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 1966 VHRS 65 Class 3 -3 -4 1 4 2 6 3 -1 1 27,2 381,1

37 106 DELPORTE / BOZET OPEL Ascona B 1977 VHRS 65 Class 4 -5 -6 -9 -3 -19 -14 -12 -14 -16 196 416

38 151 WLODARCZAK / POLET Datsun 100 A 2000 VHRS 65 Class 1 -7 -4 -4 -4 -10 -2 3 -1 -3 73 424

39 133 HEREMANS / GOOVAERTS VOLKSWAGEN Golf 2 GTI 16s gr N 1993 VHRS 65 Class 3 4 11 15 19 17 22 34 33 34 175,8 448,8

40 144 BLERET / BLERET AUSTIN Mini 1974 VHRS 65 Class 1 4 13 20 23 13 23 35 35 39 151,7 466,2

41 108 DELETTRE / NOEL FORD Escort MKI 1974 VHRS 65 Class 3 -7 -4 -7 -7 -29 -26 -19 -24 -25 296 471,7

42 141 LAMBRECK / DETHIER BMW E30 325i 1986 VHRS 65 Class 4 -14 -14 -8 -7 -19 9 10 4 0 143,8 681

43 117 THILL / THILL PEUGEOT 205 1.1L Gr 1984 VHRS 65 Class 1 -9 -7 -8 -6 -20 -14 -7 -9 -10 180 1109

44 119 HUBIN / MERTENS OPEL Commodore B GSE 1973 VHRS 65 Class 4 -9 -8 -9 -8 -30 -25 -20 -23 -24 312 1121

45 154 CURVERS / MASSIN OPEL Ascona 1974 VHRS 65 Class 4 -12 -16 -22 -23 -46 -34 -20 1 8 352,7 1183

46 113 NAILLON / BEAUPUITS OPEL Kadett 1991 VHRS 65 Class 3 -15 -22 -28 -28 -52 -43 -44 -49 -53 668 1602

47 115 LAVAUX / BERNARD FORD Escort MKII 1977 VHRS 65 Class 4 -13 -23 -35 -37 3 61 64 57 55 400,8 2061

48 114 GATTI / GIARIZZO RENAULT Clio 1991 VHRS 65 Class 3 -10 -18 -26 -25 -48 -47 -45 -50 -54 646 2136

49 157 LUIS / GULPEN BMW E30 328i 1986 VHRS 65 Class 5 -15 -21 -39 -42 -63 -22 -24 -23 -16 530 2311



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 RT4 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec pts

1 161 NEUTELERS / HARDENNE SAAB 99 1973 VHRS 50 Class 1 -2 -2 0 -1 -1 3 1 -1 -2 -4 -1 30,9 64,4

2 164 THIBAUT GILLES / RIGA MAZDA 323 Gtx Turbo 1990 VHRS 50 Class 5 -3 -3 -1 -2 -2 2 2 -3 -3 -3 -3 49,6 86

3 165 RANSY / GRALINGER DAF 55 Coupe Marathon 1968 VHRS 50 Class 1 -6 -9 -2 -14 -13 -12 2 -1 -9 -3 0 139,2 403,7

4 167 WUYTS / DELVAUX AUSTIN MINI Cooper 1300 1968 VHRS 50 Class 1 -8 -8 -24 -27 -37 -28 -12 -13 -31 -21 -14 446 917,4

5 162 BOULANGER / SIMON SAAB 99 EMS 1974 VHRS 50 Class 3 -22 -47 -55 -55 -34 -22 -11 -2 -26 -16 -10 600 2405

1 103 SCHOONBROODT / GEHLEN FORD Escort MK I 1969 VHRS 65 Class 3 -1 0 4 1 1 8 9 3 1 0 -1 22,6 52

2 148 LOUYS / LEJEUNE MG B GT V8 1974 VHRS 65 Class 5 0 -1 3 -1 0 4 6 0 0 -1 -1 17,6 54

3 112 NINANE / SIMON OPEL Kadett 1,6 S RALLYE 1989 VHRS 65 Class 2 1 0 2 0 1 6 6 0 -1 0 -3 22,2 67,6

4 109 MARECHAL / COLLARD PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 -2 -3 0 -2 0 2 4 0 -1 -1 -2 27 75,8

5 111 MONSEUR / HANQUET BMW 318IS 1979 VHRS 65 Class 4 0 -2 2 0 -1 5 9 1 0 0 -2 23,4 79,6

6 122 DE MUNCK / VERMANT LADA VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 0 0 6 0 0 4 9 3 1 0 -1 20,9 82,2

7 102 DELHEZ / DEFLANDRE FORD Escort 1969 VHRS 65 Class 3 -2 -2 -1 -2 -2 2 5 -2 -2 -2 -3 40,8 83,8

8 118 PIRET / PIRET JEAN PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 -2 -2 -1 -2 -2 3 6 1 -3 -2 -3 42,4 84,5

9 166 NEUVILLE / NEUVILLE PORSCHE 944S 1986 VHRS 65 Class 4 -1 -3 0 -3 -2 2 5 -1 -3 -1 -3 40 95,9

10 107 AMBROSINI / THIRIONET AUDI 80 GTE 1976 VHRS 65 Class 2 0 -1 5 1 2 5 10 4 2 2 0 25,6 97,4

11 126 FREDERIC  FRANÇOIS / CARA OPEL Ascona B 1976 VHRS 65 Class 3 0 -2 3 1 1 5 13 7 1 0 -1 29,6 110,5

12 110 GONIN / GONIN PORSCHE 911 SC 1974 VHRS 65 Class 5 -2 -4 0 -2 -2 0 6 -1 -4 -3 0 40,4 116,2

13 135 PASSCHIER / REGNIER BMW 2002 1970 VHRS 65 Class 3 -6 1 1 -4 0 4 13 8 -1 -2 -2 48,9 118,7

14 138 HENDERICKX / HENDERICKX ALFA ROMEO GT1300 Junior 1972 VHRS 65 Class 1 -2 0 1 -4 -2 3 9 5 -2 -1 -3 39,7 119,6

15 123 BERNARD / GAUMONT VOLKSWAGEN Golf Gti Mk1 1979 VHRS 65 Class 2 -1 -1 -1 0 -2 3 10 7 -1 -1 -2 33,8 136,2

16 101 CHALSECHE / HANNAY OPEL Manta SR 1971 VHRS 65 Class 2 0 1 1 1 -2 7 20 21 -1 -2 -1 44,6 141,6

17 147 DUJARDIN / MOTTET FORD MK1 1969 VHRS 65 Class 2 -1 -3 2 -1 -3 3 6 0 -3 -4 -4 44,8 142,5

18 120 COLSON / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 121 1964 VHRS 65 Class 3 -8 -1 5 -4 0 6 11 6 4 4 1 49,7 153,8

19 132 HALENG / GRAEVEN FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 3 -5 3 2 -1 -3 4 14 10 0 0 -2 46,4 171

20 127 JADOT / JADOT FORD Escort 1600 RS 1969 VHRS 65 Class 3 -4 2 0 0 1 6 21 19 -5 -1 -3 59,8 199,4

21 140 LAHAYE / LAMBERT BMW 320 E30 320 1983 VHRS 65 Class 3 -4 0 -7 -10 -1 5 15 10 -6 -3 -5 96,9 199,4

22 121 CRAPS / NOEL BMW E30 323i 1985 VHRS 65 Class 4 -4 4 -5 -10 -4 0 10 8 0 -1 -5 76,7 204

23 104 POTTIER / BLAIMONT FORD Escort RS 2000 1970 VHRS 65 Class 3 -1 -1 -1 -1 0 1 3 -1 -4 1 -4 29,5 215,9

24 130 REGNIER / LEROY BMW 323i E21 1977 VHRS 65 Class 4 -2 4 1 -5 1 6 12 8 -10 0 0 58,6 221,4

25 105 RANSY / GALLE MITSUBISHI Colt turbo 1968 VHRS 65 Class 4 -3 -1 -1 -3 -3 1 6 -1 -3 -4 -5 52,8 223

26 149 VANROBAEYS / VANROBAEYS MG B 1970 VHRS 65 Class 5 -2 -5 -3 -6 -6 -1 3 -4 -7 -8 -9 104,1 240,9

27 128 ROBERT / DESSARD PORSCHE 911 1976 VHRS 65 Class 5 7 6 8 4 5 9 19 15 4 7 3 66,1 244,7

28 134 SZUCS / WEGE PORSCHE 944 1985 VHRS 65 Class 4 -2 -4 -3 -6 -6 -2 4 -3 -8 -9 -11 111,4 247,3

29 153 ENGLEBERT / JEUNECHAMPS OPEL Ascona 1981 VHRS 65 Class 3 -4 3 1 -5 -13 -8 6 5 -7 -4 -6 106,2 273,5

30 124 DELOBEL / BLECH BMW 325 IX 1978 VHRS 65 Class 4 -7 3 0 -9 -3 2 14 10 -6 -3 -6 90,6 286,7

31 129 VAN BOURGONIE / DESMET FIAT 124 Sport Spider 1970 VHRS 65 Class 2 -8 1 -1 -1 -8 -3 13 14 3 12 14 77,9 287,6

32 156 HUYBRECHT / VAN LOOCKE CITROEN Visa 1984 VHRS 65 Class 2 -12 5 -1 -5 -15 -10 0 0 -3 -3 -8 118,2 312,1

33 125 DILLEY / DE HEPCEE FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 1 -1 -1 1 -5 -2 2 6 0 -8 -7 -8 70,7 355,8



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 RT4 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec pts

34 146 DESTREE / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 1966 VHRS 65 Class 3 -2 -4 1 -1 -2 3 7 0 -1 -1 -2 33,3 414,4

35 131 DE CANDIA / VAN OERS LADA 2105 VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 -4 -4 -2 -6 -6 -2 7 6 -7 -7 -10 106,7 418,7

36 151 WLODARCZAK / POLET Datsun 100 A 2000 VHRS 65 Class 1 -7 0 1 -7 -1 5 16 12 -8 -4 -3 94 518

37 144 BLERET / BLERET AUSTIN Mini 1974 VHRS 65 Class 1 -8 6 -3 -4 -2 5 19 17 2 6 4 77,7 543,9

38 133 HEREMANS / GOOVAERTS VOLKSWAGEN Golf 2 GTI 16s gr N 1993 VHRS 65 Class 3 -8 -3 -6 -3 -7 -4 5 6 7 9 11 97,3 546,2

39 143 VAN DE MOORTEL / DEMORTIER MINI Cooper 1968 VHRS 65 Class 1 -8 -8 -21 -24 -23 -17 0 -1 -15 -7 -9 266 575,1

40 108 DELETTRE / NOEL FORD Escort MKI 1974 VHRS 65 Class 3 -3 1 5 24 17 24 36 34 30 32 29 177,7 649,4

41 106 DELPORTE / BOZET OPEL Ascona B 1977 VHRS 65 Class 4 -16 -35 -28 -41 -14 -8 -1 -4 -18 -16 -21 404 820

42 141 LAMBRECK / DETHIER BMW E30 325i 1986 VHRS 65 Class 4 -19 -4 34 209 245 280 324 340 365 390 406 1000 1681

43 154 CURVERS / MASSIN OPEL Ascona 1974 VHRS 65 Class 4 -17 -38 -25 -46 -42 -39 -27 -26 -39 -34 -5 676 1859

44 117 THILL / THILL PEUGEOT 205 1.1L Gr 1984 VHRS 65 Class 1 -11 -5 -23 -37 -53 -51 -38 -41 -59 -56 -59 866 1975

45 119 HUBIN / MERTENS OPEL Commodore B GSE 1973 VHRS 65 Class 4 -16 -39 -69 -92 -114 -112 -103 -109 -128 -128 -134 1000 2121

46 115 LAVAUX / BERNARD FORD Escort MKII 1977 VHRS 65 Class 4 -19 -46 -79 -101 -122 -121 -119 -125 -149 -152 -162 1000 3061

47 114 GATTI / GIARIZZO RENAULT Clio 1991 VHRS 65 Class 3 -19 -40 -49 -65 -87 -86 -81 -86 -115 -104 -112 1000 3136

48 157 LUIS / GULPEN BMW E30 328i 1986 VHRS 65 Class 5 -13 -39 -61 -78 -97 -95 -83 -88 -112 -111 -120 1000 3311



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 RT5 Total

sec sec sec sec sec sec pts

1 161 NEUTELERS / HARDENNE SAAB 99 1973 VHRS 50 Class 1 0 -9 -4 2 0 1 28,2 92,6

2 164 THIBAUT GILLES / RIGA MAZDA 323 Gtx Turbo 1990 VHRS 50 Class 5 -20 -32 -28 -30 -29 -29 336 422

3 165 RANSY / GRALINGER DAF 55 Coupe Marathon 1968 VHRS 50 Class 1 17 6 2 -1 -3 0 23,3 427

4 167 WUYTS / DELVAUX AUSTIN MINI Cooper 1300 1968 VHRS 50 Class 1 65 81 86 114 123 131 367,2 1284,6

5 162 BOULANGER / SIMON SAAB 99 EMS 1974 VHRS 50 Class 3 3 12 12 36 46 54 120,6 2525,5

1 103 SCHOONBROODT / GEHLEN FORD Escort MK I 1969 VHRS 65 Class 3 19 10 5 3 1 4 29 80,9

2 111 MONSEUR / HANQUET BMW 318IS 1979 VHRS 65 Class 4 10 1 1 2 1 4 15 94,6

3 148 LOUYS / LEJEUNE MG B GT V8 1974 VHRS 65 Class 5 24 14 7 6 1 3 40,7 94,7

4 102 DELHEZ / DEFLANDRE FORD Escort 1969 VHRS 65 Class 3 13 9 4 3 0 3 22,1 105,9

5 112 NINANE / SIMON OPEL Kadett 1,6 S RALLYE 1989 VHRS 65 Class 2 19 11 8 5 0 3 40,9 108,5

6 109 MARECHAL / COLLARD PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 15 13 10 6 -1 1 39,8 115,6

7 122 DE MUNCK / VERMANT LADA VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 21 11 8 6 0 3 40,2 122,4

8 126 FREDERIC  FRANÇOIS / CARA OPEL Ascona B 1976 VHRS 65 Class 3 20 13 10 8 4 8 47,9 158,4

9 166 NEUVILLE / NEUVILLE PORSCHE 944S 1986 VHRS 65 Class 4 24 18 15 15 15 18 90,3 186,2

10 147 DUJARDIN / MOTTET FORD MK1 1969 VHRS 65 Class 2 19 17 13 14 10 12 52,8 195,3

11 138 HENDERICKX / HENDERICKX ALFA ROMEO GT1300 Junior 1972 VHRS 65 Class 1 21 17 16 19 23 27 79,7 199,3

12 107 AMBROSINI / THIRIONET AUDI 80 GTE 1976 VHRS 65 Class 2 25 24 21 25 21 24 106,4 203,8

13 120 COLSON / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 121 1964 VHRS 65 Class 3 21 17 16 17 13 16 64 217,8

14 118 PIRET / PIRET JEAN PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 21 24 26 32 31 33 140,3 224,8

15 104 POTTIER / BLAIMONT FORD Escort RS 2000 1970 VHRS 65 Class 3 14 4 -2 -3 4 5 28,9 244,8

16 135 PASSCHIER / REGNIER BMW 2002 1970 VHRS 65 Class 3 30 24 22 39 36 40 133,7 252,4

17 105 RANSY / GALLE MITSUBISHI Colt turbo 1968 VHRS 65 Class 4 20 13 11 9 5 7 44,2 267,2

18 110 GONIN / GONIN PORSCHE 911 SC 1974 VHRS 65 Class 5 39 30 27 37 36 37 152,4 268,6

19 149 VANROBAEYS / VANROBAEYS MG B 1970 VHRS 65 Class 5 17 7 2 -3 -10 -7 58,2 299,1

20 101 CHALSECHE / HANNAY OPEL Manta SR 1971 VHRS 65 Class 2 34 35 39 47 49 51 162,9 304,5

21 128 ROBERT / DESSARD PORSCHE 911 1976 VHRS 65 Class 5 27 20 16 20 19 23 95 339,7

22 130 REGNIER / LEROY BMW 323i E21 1977 VHRS 65 Class 4 33 26 24 30 26 28 128,6 350,0

23 123 BERNARD / GAUMONT VOLKSWAGEN Golf Gti Mk1 1979 VHRS 65 Class 2 44 42 41 50 48 53 219,6 355,8

24 132 HALENG / GRAEVEN FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 3 44 44 42 48 49 50 205 376,0

25 127 JADOT / JADOT FORD Escort 1600 RS 1969 VHRS 65 Class 3 38 35 35 52 54 59 188,4 387,8

26 140 LAHAYE / LAMBERT BMW 320 E30 320 1983 VHRS 65 Class 3 41 40 40 56 60 64 249,8 449,3

27 125 DILLEY / DE HEPCEE FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 1 29 23 22 20 18 23 99,9 455,7

28 146 DESTREE / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 1966 VHRS 65 Class 3 -7 13 10 14 10 12 52,9 467,3

29 156 HUYBRECHT / VAN LOOCKE CITROEN Visa 1984 VHRS 65 Class 2 29 29 30 34 38 43 170,5 482,6

30 153 ENGLEBERT / JEUNECHAMPS OPEL Ascona 1981 VHRS 65 Class 3 35 37 39 49 58 61 226 499,5

31 129 VAN BOURGONIE / DESMET FIAT 124 Sport Spider 1970 VHRS 65 Class 2 45 48 51 68 74 80 230,6 518,2

32 131 DE CANDIA / VAN OERS LADA 2105 VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 33 32 32 38 39 42 177,1 595,9

33 121 CRAPS / NOEL BMW E30 323i 1985 VHRS 65 Class 4 -86 68 68 69 65 67 458,4 662,5



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 RT5 Total

sec sec sec sec sec sec pts

34 151 WLODARCZAK / POLET Datsun 100 A 2000 VHRS 65 Class 1 32 31 31 41 43 48 226 744,0

35 124 DELOBEL / BLECH BMW 325 IX 1978 VHRS 65 Class 4 100 102 104 119 123 126 525,7 812,4

36 108 DELETTRE / NOEL FORD Escort MKI 1974 VHRS 65 Class 3 40 35 34 46 47 51 187,2 836,6

37 133 HEREMANS / GOOVAERTS VOLKSWAGEN Golf 2 GTI 16s gr N 1993 VHRS 65 Class 3 38 44 47 61 67 69 303,2 849,3

38 144 BLERET / BLERET AUSTIN Mini 1974 VHRS 65 Class 1 50 56 61 79 84 87 308,6 852,4

39 143 VAN DE MOORTEL / DEMORTIER MINI Cooper 1968 VHRS 65 Class 1 57 72 76 103 117 120 333,5 908,6

40 106 DELPORTE / BOZET OPEL Ascona B 1977 VHRS 65 Class 4 29 28 29 46 51 54 182,5 1002,5

41 134 SZUCS / WEGE PORSCHE 944 1985 VHRS 65 Class 4 46 42 41 60 760,6 1008,0

42 141 LAMBRECK / DETHIER BMW E30 325i 1986 VHRS 65 Class 4 46 49 50 80 99 104 368,1 2049,1

43 117 THILL / THILL PEUGEOT 205 1.1L Gr 1984 VHRS 65 Class 1 36 33 32 38 38 41 183,1 2157,7

44 154 CURVERS / MASSIN OPEL Ascona 1974 VHRS 65 Class 4 58 66 64 79 87 92 330 2188,5

45 119 HUBIN / MERTENS OPEL Commodore B GSE 1973 VHRS 65 Class 4 38 35 37 52 50 57 196,4 2317,2

46 115 LAVAUX / BERNARD FORD Escort MKII 1977 VHRS 65 Class 4 23 17 14 10 5 6 57,8 3118,4

47 157 LUIS / GULPEN BMW E30 328i 1986 VHRS 65 Class 5 24 14 11 17 23 26 98,9 3409,5



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 RT6 Total

sec sec sec sec sec sec sex pts

1 161 NEUTELERS / HARDENNE SAAB 99 1973 VHRS 50 Class 1 2 0 1 -1 3 1 -3 13,1 105,7

2 164 THIBAUT GILLES / RIGA MAZDA 323 Gtx Turbo 1990 VHRS 50 Class 5 1 -1 -1 0 0 0 -1 6,9 428,9

3 165 RANSY / GRALINGER DAF 55 Coupe Marathon 1968 VHRS 50 Class 1 -8 1 -10 7 8 8 3 52,5 479,5

4 162 BOULANGER / SIMON SAAB 99 EMS 1974 VHRS 50 Class 3 13 26 6 16 17 17 20 85,1 2610,6

1 103 SCHOONBROODT / GEHLEN FORD Escort MK I 1969 VHRS 65 Class 3 2 0 1 1 3 2 1 6,9 87,8

2 111 MONSEUR / HANQUET BMW 318IS 1979 VHRS 65 Class 4 1 2 1 0 1 1 1 5,5 100,1

3 148 LOUYS / LEJEUNE MG B GT V8 1974 VHRS 65 Class 5 2 1 2 0 3 0 0 5,9 100,7

4 112 NINANE / SIMON OPEL Kadett 1,6 S RALLYE 1989 VHRS 65 Class 2 0 0 0 0 1 -1 0 2,9 111,4

5 102 DELHEZ / DEFLANDRE FORD Escort 1969 VHRS 65 Class 3 2 0 0 -1 2 2 1 6,8 112,7

6 109 MARECHAL / COLLARD PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 1 1 1 1 3 0 3 8,4 124,0

7 122 DE MUNCK / VERMANT LADA VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 -4 -1 1 1 6 3 -1 21 143,4

8 126 FREDERIC  FRANÇOIS / CARA OPEL Ascona B 1976 VHRS 65 Class 3 3 0 2 1 6 2 2 12,2 170,6

9 166 NEUVILLE / NEUVILLE PORSCHE 944S 1986 VHRS 65 Class 4 1 6 1 -1 4 3 0 14,9 201,1

10 147 DUJARDIN / MOTTET FORD MK1 1969 VHRS 65 Class 2 1 0 0 1 5 2 1 6,2 201,5

11 107 AMBROSINI / THIRIONET AUDI 80 GTE 1976 VHRS 65 Class 2 0 -1 1 1 4 2 1 8,8 212,6

12 118 PIRET / PIRET JEAN PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 1 1 0 0 3 2 1 6,7 231,5

13 120 COLSON / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 121 1964 VHRS 65 Class 3 2 1 0 -5 0 -2 -4 23,9 241,8

14 138 HENDERICKX / HENDERICKX ALFA ROMEO GT1300 Junior 1972 VHRS 65 Class 1 1 4 -3 8 13 19 26 52 251,3

15 104 POTTIER / BLAIMONT FORD Escort RS 2000 1970 VHRS 65 Class 3 0 3 -5 4 2 4 1 19,8 264,6

16 135 PASSCHIER / REGNIER BMW 2002 1970 VHRS 65 Class 3 1 0 0 4 6 4 3 12,6 265,0

17 105 RANSY / GALLE MITSUBISHI Colt turbo 1968 VHRS 65 Class 4 4 2 3 2 3 3 4 14,3 281,5

18 110 GONIN / GONIN PORSCHE 911 SC 1974 VHRS 65 Class 5 1 1 -2 4 5 2 2 15,1 283,7

19 101 CHALSECHE / HANNAY OPEL Manta SR 1971 VHRS 65 Class 2 2 1 1 0 1 2 2 5,8 310,3

20 149 VANROBAEYS / VANROBAEYS MG B 1970 VHRS 65 Class 5 1 1 -1 -4 3 0 -1 15,5 314,6

21 123 BERNARD / GAUMONT VOLKSWAGEN Golf Gti Mk1 1979 VHRS 65 Class 2 1 3 1 0 7 6 6 19 374,7

22 132 HALENG / GRAEVEN FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 3 3 4 0 1 3 3 6 14,8 390,8

23 130 REGNIER / LEROY BMW 323i E21 1977 VHRS 65 Class 4 2 4 -2 3 8 20 20 47,9 397,9

24 128 ROBERT / DESSARD PORSCHE 911 1976 VHRS 65 Class 5 9 10 8 14 20 20 20 76,8 416,5

25 125 DILLEY / DE HEPCEE FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 1 1 1 0 -2 0 -1 -3 13,5 469,2

26 146 DESTREE / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 1966 VHRS 65 Class 3 1 1 1 0 2 2 0 4,6 471,9

27 140 LAHAYE / LAMBERT BMW 320 E30 320 1983 VHRS 65 Class 3 2 2 0 5 9 10 10 31,5 480,8

28 156 HUYBRECHT / VAN LOOCKE CITROEN Visa 1984 VHRS 65 Class 2 -2 16 1 4 8 14 20 56,9 539,6

29 127 JADOT / JADOT FORD Escort 1600 RS 1969 VHRS 65 Class 3 1 14 8 42 53 57 66 166,3 554,0

30 153 ENGLEBERT / JEUNECHAMPS OPEL Ascona 1981 VHRS 65 Class 3 -10 -1 2 24 27 36 40 126,5 626,0

31 151 WLODARCZAK / POLET Datsun 100 A 2000 VHRS 65 Class 1 4 9 4 16 20 23 26 102 846

32 124 DELOBEL / BLECH BMW 325 IX 1978 VHRS 65 Class 4 2 8 -1 15 22 27 28 81,6 894,0

33 133 HEREMANS / GOOVAERTS VOLKSWAGEN Golf 2 GTI 16s gr N 1993 VHRS 65 Class 3 4 7 7 12 16 18 20 78,1 927,5

34 121 CRAPS / NOEL BMW E30 323i 1985 VHRS 65 Class 4 2 4 -15 -29 -28 -30 -34 277,1 939,6



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 RT6 Total

sec sec sec sec sec sec sex pts

35 108 DELETTRE / NOEL FORD Escort MKI 1974 VHRS 65 Class 3 5 13 9 24 30 29 31 104,3 941,0

36 144 BLERET / BLERET AUSTIN Mini 1974 VHRS 65 Class 1 1 21 16 50 66 75 90 236,1 1088,5

37 106 DELPORTE / BOZET OPEL Ascona B 1977 VHRS 65 Class 4 -23 -33 -17 -27 -24 -23 -20 334 1336,5

38 141 LAMBRECK / DETHIER BMW E30 325i 1986 VHRS 65 Class 4 6 12 3 13 16 19 20 76,5 2125,6

39 117 THILL / THILL PEUGEOT 205 1.1L Gr 1984 VHRS 65 Class 1 -18 -19 -30 -9 -4 -1 5 166,2 2323,9

40 154 CURVERS / MASSIN OPEL Ascona 1974 VHRS 65 Class 4 -20 -24 -43 -34 -27 -25 -12 370 2558,5

41 119 HUBIN / MERTENS OPEL Commodore B GSE 1973 VHRS 65 Class 4 -23 -23 -39 -35 -31 -30 -27 416 2733,2

42 115 LAVAUX / BERNARD FORD Escort MKII 1977 VHRS 65 Class 4 -35 -41 9 -14 -16 -22 -29 320,9 3439,3

43 157 LUIS / GULPEN BMW E30 328i 1986 VHRS 65 Class 5 -1 23 9 40 51 56 69 215,3 3624,8



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 RT9 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec pts

1 161 NEUTELERS / HARDENNE SAAB 99 1973 VHRS 50 Class 1 -1 -4 2 0 -2 1 -3 0 -2 -2 30,2 135,9

2 165 RANSY / GRALINGER DAF 55 Coupe Marathon 1968 VHRS 50 Class 1 -9 -4 -3 -5 -10 -7 -1 -10 -10 -2 122 601,5

3 164 THIBAUT GILLES / RIGA MAZDA 323 Gtx Turbo 1990 VHRS 50 Class 5 -1 -2 1 -1 -1 3 -2 -2 -3 -3 33,6 612,5

4 167 WUYTS / DELVAUX AUSTIN MINI Cooper 1300 1968 VHRS 50 Class 1 1000 3284,6

5 162 BOULANGER / SIMON SAAB 99 EMS 1974 VHRS 50 Class 3 -17 -17 -49 -61 -66 -59 -46 -62 -55 -43 950 3560,6

6 160 DOMINICZAK / DESSAUVAGE TRIUMPH Dolomite sprint 1972 VHRS 50 Class 1 1000 7000,0

7 163 CHARLIER / CHARLIER PORSCHE 911 SC RS 1974 VHRS 50 Class 3 1000 7000,0

1 103 SCHOONBROODT / GEHLEN FORD Escort MK I 1969 VHRS 65 Class 3 1 1 4 1 2 6 3 1 0 -1 15,1 102,9

2 111 MONSEUR / HANQUET BMW 318IS 1979 VHRS 65 Class 4 1 1 0 1 1 3 2 1 0 -1 9,9 110,0

3 112 NINANE / SIMON OPEL Kadett 1,6 S RALLYE 1989 VHRS 65 Class 2 0 -1 0 0 2 3 1 -1 0 -1 11,3 122,8

4 148 LOUYS / LEJEUNE MG B GT V8 1974 VHRS 65 Class 5 1 -2 0 -2 -1 2 1 -3 -1 -2 25 125,6

5 102 DELHEZ / DEFLANDRE FORD Escort 1969 VHRS 65 Class 3 1 0 2 1 1 5 6 0 -1 -1 15 127,8

6 109 MARECHAL / COLLARD PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 0 1 -1 -1 0 3 2 -9 1 -1 29,9 153,9

7 122 DE MUNCK / VERMANT LADA VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 2 1 3 2 1 4 5 1 1 -2 20,4 163,8

8 126 FREDERIC  FRANÇOIS / CARA OPEL Ascona B 1976 VHRS 65 Class 3 1 -1 1 1 1 5 9 1 1 -1 19,2 189,8

9 147 DUJARDIN / MOTTET FORD MK1 1969 VHRS 65 Class 2 0 0 0 1 1 6 10 0 0 -1 13,2 214,7

10 107 AMBROSINI / THIRIONET AUDI 80 GTE 1976 VHRS 65 Class 2 0 2 2 1 0 5 10 1 2 -1 19,5 232,1

11 166 NEUVILLE / NEUVILLE PORSCHE 944S 1986 VHRS 65 Class 4 -1 -2 -3 -4 -2 2 5 -3 -2 -7 54 255,1

12 138 HENDERICKX / HENDERICKX ALFA ROMEO GT1300 Junior 1972 VHRS 65 Class 1 -2 2 0 -4 -1 2 10 -3 1 -2 33,7 285,0

13 104 POTTIER / BLAIMONT FORD Escort RS 2000 1970 VHRS 65 Class 3 1 0 2 3 -1 5 6 -3 2 0 21,3 285,9

14 135 PASSCHIER / REGNIER BMW 2002 1970 VHRS 65 Class 3 -1 2 2 -1 -1 1 8 -2 -2 -2 27,1 292,1

15 120 COLSON / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 121 1964 VHRS 65 Class 3 -1 2 2 5 5 9 15 2 4 -51 132,2 373,9

16 123 BERNARD / GAUMONT VOLKSWAGEN Golf Gti Mk1 1979 VHRS 65 Class 2 -1 4 -1 -1 -1 2 14 -1 -1 -2 31,8 406,5

17 132 HALENG / GRAEVEN FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 3 0 5 2 0 1 6 16 -1 1 -1 26,9 417,7

18 149 VANROBAEYS / VANROBAEYS MG B 1970 VHRS 65 Class 5 -2 -5 -3 -6 -6 -3 -2 -9 -9 -11 112 426,6

19 130 REGNIER / LEROY BMW 323i E21 1977 VHRS 65 Class 4 0 2 0 -2 2 9 23 5 7 1 41,7 439,6

20 128 ROBERT / DESSARD PORSCHE 911 1976 VHRS 65 Class 5 5 6 6 2 2 6 19 1 5 1 40,3 456,8

21 140 LAHAYE / LAMBERT BMW 320 E30 320 1983 VHRS 65 Class 3 0 2 1 -3 -2 4 14 -5 0 -3 43,4 524,2

22 125 DILLEY / DE HEPCEE FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 1 0 1 0 -3 -3 0 15 -8 -6 -10 71,8 541,1

23 156 HUYBRECHT / VAN LOOCKE CITROEN Visa 1984 VHRS 65 Class 2 -3 11 -4 -8 -9 -5 7 -11 -8 -7 125,1 664,7

24 146 DESTREE / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 1966 VHRS 65 Class 3 -2 -2 -1 -2 -2 3 3 -4 -3 -4 44 665,9

25 153 ENGLEBERT / JEUNECHAMPS OPEL Ascona 1981 VHRS 65 Class 3 -7 7 2 -2 -13 -7 7 -5 -2 -57 199 825,0

26 151 WLODARCZAK / POLET Datsun 100 A 2000 VHRS 65 Class 1 -4 4 -2 2 2 4 16 -4 1 0 49 895,0

27 124 DELOBEL / BLECH BMW 325 IX 1978 VHRS 65 Class 4 -6 11 0 -2 -3 5 18 1 4 1 53,2 947,2

28 133 HEREMANS / GOOVAERTS VOLKSWAGEN Golf 2 GTI 16s gr N 1993 VHRS 65 Class 3 -2 6 5 10 7 11 18 15 15 11 95,1 1022,6

29 108 DELETTRE / NOEL FORD Escort MKI 1974 VHRS 65 Class 3 6 14 11 10 6 15 28 11 15 15 96,9 1037,9

30 121 CRAPS / NOEL BMW E30 323i 1985 VHRS 65 Class 4 -2 1 -1 -4 -5 -1 1 -7 -7 -10 75,7 1165,2

31 118 PIRET / PIRET JEAN PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 1000 1231,5



SPA RALLY VHRS 2021

Pos N° Competitors Car Year Gr Cl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 RT9 Total

sec sec sec sec sec sec sec sec sec sec pts

32 144 BLERET / BLERET AUSTIN Mini 1974 VHRS 65 Class 1 1 19 12 19 16 25 45 33 40 44 188 1276,5

33 105 RANSY / GALLE MITSUBISHI Colt turbo 1968 VHRS 65 Class 4 1000 1281,5

34 110 GONIN / GONIN PORSCHE 911 SC 1974 VHRS 65 Class 5 1000 1283,7

35 101 CHALSECHE / HANNAY OPEL Manta SR 1971 VHRS 65 Class 2 1000 1310,3

36 127 JADOT / JADOT FORD Escort 1600 RS 1969 VHRS 65 Class 3 1000 1554,0

37 141 LAMBRECK / DETHIER BMW E30 325i 1986 VHRS 65 Class 4 2 12 3 1 4 11 21 1 4 0 50,7 2176,4

38 106 DELPORTE / BOZET OPEL Ascona B 1977 VHRS 65 Class 4 1000 2336,5

39 129 VAN BOURGONIE / DESMET FIAT 124 Sport Spider 1970 VHRS 65 Class 2 1000 2518,2

40 131 DE CANDIA / VAN OERS LADA 2105 VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 1000 2595,9

41 143 VAN DE MOORTEL / DEMORTIER MINI Cooper 1968 VHRS 65 Class 1 1000 2908,6

42 117 THILL / THILL PEUGEOT 205 1.1L Gr 1984 VHRS 65 Class 1 -11 -12 -31 -40 -52 -49 -32 -51 -44 -43 730 3053,9

43 154 CURVERS / MASSIN OPEL Ascona 1974 VHRS 65 Class 4 3 9 -17 -26 -43 -41 -28 -49 -44 -49 602,9 3161,4

44 134 SZUCS / WEGE PORSCHE 944 1985 VHRS 65 Class 4 1000 3247,3

45 119 HUBIN / MERTENS OPEL Commodore B GSE 1973 VHRS 65 Class 4 -8 -15 -32 -38 -53 -52 -38 -60 -55 -58 818 3551,2

46 115 LAVAUX / BERNARD FORD Escort MKII 1977 VHRS 65 Class 4 -18 -40 -70 -89 -105 -105 -101 -122 -120 -124 1000 4439,3

47 157 LUIS / GULPEN BMW E30 328i 1986 VHRS 65 Class 5 1000 4624,8

48 113 NAILLON / BEAUPUITS OPEL Kadett 1991 VHRS 65 Class 3 1000 5602,2

49 155 MOXHET / BICHOT BMW 323 I 1978 VHRS 65 Class 4 1000 6078,0

50 114 GATTI / GIARIZZO RENAULT Clio 1991 VHRS 65 Class 3 1000 6136,0



SPA RALLY VHRS 2021
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Pos N° Competitors Car Year Gr Cl RT1 RT2 RT3 RT4 RT5 RT6 RT9 Pen Total
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1 161 NEUTELERS / HARDENNE SAAB 99 1973 VHRS 50 Class 1 10,4 10 13,1 30,9 28,2 13,1 30,2 0 135,9

2 165 RANSY / GRALINGER DAF 55 Coupe Marathon 1968 VHRS 50 Class 1 142,1 75,8 46,6 139,2 23,3 52,5 122 0 601,5

3 164 THIBAUT GILLES / RIGA MAZDA 323 Gtx Turbo 1990 VHRS 50 Class 5 12,7 16,3 7,4 49,6 336 6,9 33,6 150 612,5

4 167 WUYTS / DELVAUX AUSTIN MINI Cooper 1300 1968 VHRS 50 Class 1 240 79,1 152,3 446 367,2 1000 1000 0 3284,6

5 162 BOULANGER / SIMON SAAB 99 EMS 1974 VHRS 50 Class 3 1000 453,9 351 600 120,6 85,1 950 0 3560,6

6 160 DOMINICZAK / DESSAUVAGE TRIUMPH Dolomite sprint 1972 VHRS 50 Class 1 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 0 7000,0

7 163 CHARLIER / CHARLIER PORSCHE 911 SC RS 1974 VHRS 50 Class 3 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 0 7000,0

1 103 SCHOONBROODT / GEHLEN FORD Escort MK I 1969 VHRS 65 Class 3 4,1 14,3 10,9 22,6 29 6,9 15,1 0 102,9

2 111 MONSEUR / HANQUET BMW 318IS 1979 VHRS 65 Class 4 11,2 29,5 15,5 23,4 15 5,5 9,9 0 110,0

3 112 NINANE / SIMON OPEL Kadett 1,6 S RALLYE 1989 VHRS 65 Class 2 14,7 15,3 15,3 22,2 40,9 2,9 11,3 0 122,8

4 148 LOUYS / LEJEUNE MG B GT V8 1974 VHRS 65 Class 5 7,7 14,7 14,1 17,6 40,7 5,9 25 0 125,6

5 102 DELHEZ / DEFLANDRE FORD Escort 1969 VHRS 65 Class 3 8,1 26,7 8,2 40,8 22,1 6,8 15 0 127,8

6 109 MARECHAL / COLLARD PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 16,1 22,3 10,4 27 39,8 8,4 29,9 0 153,9

7 122 DE MUNCK / VERMANT LADA VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 11,7 28 21,6 20,9 40,2 21 20,4 0 163,8

8 126 FREDERIC  FRANÇOIS / CARA OPEL Ascona B 1976 VHRS 65 Class 3 13,7 38,8 28,5 29,6 47,9 12,2 19,2 0 189,8

9 147 DUJARDIN / MOTTET FORD MK1 1969 VHRS 65 Class 2 50,3 31,6 15,8 44,8 52,8 6,2 13,2 0 214,7

10 107 AMBROSINI / THIRIONET AUDI 80 GTE 1976 VHRS 65 Class 2 20,8 32,7 18,2 25,6 106,4 8,8 19,5 0 232,1

11 166 NEUVILLE / NEUVILLE PORSCHE 944S 1986 VHRS 65 Class 4 16,3 22,9 16,6 40 90,3 14,9 54 0 255,1

12 138 HENDERICKX / HENDERICKX ALFA ROMEO GT1300 Junior 1972 VHRS 65 Class 1 42,5 27,7 9,8 39,7 79,7 52 33,7 0 285,0

13 104 POTTIER / BLAIMONT FORD Escort RS 2000 1970 VHRS 65 Class 3 62,4 26 98 29,5 28,9 19,8 21,3 0 285,9

14 135 PASSCHIER / REGNIER BMW 2002 1970 VHRS 65 Class 3 11 32,9 25,9 48,9 133,7 12,6 27,1 0 292,1

15 120 COLSON / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 121 1964 VHRS 65 Class 3 17,6 54,6 32 49,7 64 23,9 132,2 0 373,9

16 123 BERNARD / GAUMONT VOLKSWAGEN Golf Gti Mk1 1979 VHRS 65 Class 2 36,4 22,5 43,5 33,8 219,6 19 31,8 0 406,5

17 132 HALENG / GRAEVEN FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 3 27,3 49 48,3 46,4 205 14,8 26,9 0 417,7

18 149 VANROBAEYS / VANROBAEYS MG B 1970 VHRS 65 Class 5 45,4 62 29,4 104,1 58,2 15,5 112 0 426,6

19 130 REGNIER / LEROY BMW 323i E21 1977 VHRS 65 Class 4 14,2 41,2 107,3 58,6 128,6 47,9 41,7 0 439,6

20 128 ROBERT / DESSARD PORSCHE 911 1976 VHRS 65 Class 5 46,4 58,5 73,7 66,1 95 76,8 40,3 0 456,8

21 140 LAHAYE / LAMBERT BMW 320 E30 320 1983 VHRS 65 Class 3 20 54 28,6 96,9 249,8 31,5 43,4 0 524,2

22 125 DILLEY / DE HEPCEE FORD Escort RS2000 1974 VHRS 65 Class 1 86 139,7 59,5 70,7 99,9 13,5 71,8 0 541,1

23 156 HUYBRECHT / VAN LOOCKE CITROEN Visa 1984 VHRS 65 Class 2 50,5 83,9 59,5 118,2 170,5 56,9 125,1 0 664,7

24 146 DESTREE / VAN RIJCKEVORSEL VOLVO Amazon 1966 VHRS 65 Class 3 342 11,9 27,2 33,3 52,9 4,6 44 150 665,9

25 153 ENGLEBERT / JEUNECHAMPS OPEL Ascona 1981 VHRS 65 Class 3 23,9 73,6 69,9 106,2 226 126,5 199 0 825,0

26 151 WLODARCZAK / POLET Datsun 100 A 2000 VHRS 65 Class 1 81 270 73 94 226 102 49 0 895,0

27 124 DELOBEL / BLECH BMW 325 IX 1978 VHRS 65 Class 4 39 106,9 50,2 90,6 525,7 81,6 53,2 0 947,2

28 133 HEREMANS / GOOVAERTS VOLKSWAGEN Golf 2 GTI 16s gr N 1993 VHRS 65 Class 3 27,5 245,5 175,8 97,3 303,2 78,1 95,1 0 1022,6

29 108 DELETTRE / NOEL FORD Escort MKI 1974 VHRS 65 Class 3 98,8 76,9 296 177,7 187,2 104,3 96,9 0 1037,9

30 121 CRAPS / NOEL BMW E30 323i 1985 VHRS 65 Class 4 40,5 59,4 27,4 76,7 458,4 277,1 75,7 150 1165,2

31 118 PIRET / PIRET JEAN PEUGEOT 205 1984 VHRS 65 Class 2 9 24,7 8,4 42,4 140,3 6,7 1000 0 1231,5
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32 144 BLERET / BLERET AUSTIN Mini 1974 VHRS 65 Class 1 72,5 242 151,7 77,7 308,6 236,1 188 0 1276,5

33 105 RANSY / GALLE MITSUBISHI Colt turbo 1968 VHRS 65 Class 4 5,4 14,8 150 52,8 44,2 14,3 1000 0 1281,5

34 110 GONIN / GONIN PORSCHE 911 SC 1974 VHRS 65 Class 5 20,1 33 22,6 40,4 152,4 15,1 1000 0 1283,7

35 101 CHALSECHE / HANNAY OPEL Manta SR 1971 VHRS 65 Class 2 11,1 36,1 49,8 44,6 162,9 5,8 1000 0 1310,3

36 127 JADOT / JADOT FORD Escort 1600 RS 1969 VHRS 65 Class 3 20,5 82,3 36,8 59,8 188,4 166,3 1000 0 1554,0

37 141 LAMBRECK / DETHIER BMW E30 325i 1986 VHRS 65 Class 4 406 131,2 143,8 1000 368,1 76,5 50,7 0 2176,4

38 106 DELPORTE / BOZET OPEL Ascona B 1977 VHRS 65 Class 4 112 108 196 404 182,5 334 1000 0 2336,5

39 129 VAN BOURGONIE / DESMET FIAT 124 Sport Spider 1970 VHRS 65 Class 2 27,5 97,7 84,4 77,9 230,6 1000 1000 0 2518,2

40 131 DE CANDIA / VAN OERS LADA 2105 VFTS 1982 VHRS 65 Class 2 68 212,7 31,4 106,7 177,1 1000 1000 0 2595,9

41 143 VAN DE MOORTEL / DEMORTIER MINI Cooper 1968 VHRS 65 Class 1 39,2 204,4 65,5 266 333,5 1000 1000 0 2908,6

42 117 THILL / THILL PEUGEOT 205 1.1L Gr 1984 VHRS 65 Class 1 648 280,6 180 866 183,1 166,2 730 0 3053,9

43 154 CURVERS / MASSIN OPEL Ascona 1974 VHRS 65 Class 4 534 295,8 352,7 676 330 370 602,9 0 3161,4

44 134 SZUCS / WEGE PORSCHE 944 1985 VHRS 65 Class 4 22,2 91 22,8 111,4 1000 1000 1000 0 3247,3

45 119 HUBIN / MERTENS OPEL Commodore B GSE 1973 VHRS 65 Class 4 704 104,8 312 1000 196,4 416 818 0 3551,2

46 115 LAVAUX / BERNARD FORD Escort MKII 1977 VHRS 65 Class 4 1000 659,9 400,8 1000 57,8 320,9 1000 0 4439,3

47 157 LUIS / GULPEN BMW E30 328i 1986 VHRS 65 Class 5 868 912,6 530 1000 98,9 215,3 1000 0 4624,8

48 113 NAILLON / BEAUPUITS OPEL Kadett 1991 VHRS 65 Class 3 818 116,2 668 1000 1000 1000 1000 0 5602,2

49 155 MOXHET / BICHOT BMW 323 I 1978 VHRS 65 Class 4 78 1000 1000 1000 1000 1000 1000 0 6078,0

50 114 GATTI / GIARIZZO RENAULT Clio 1991 VHRS 65 Class 3 1000 490 646 1000 1000 1000 1000 0 6136,0




